
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

11. Runde
04.11.2025 17:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb A ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6198 HEILING Eveline 10
120

1
111
0

130
0

128
1

489
2

1

6129 SCHONER Veronika 15
118

0
111
0

130
0

117
0

476
0

0

3292 SCHWARZ Peter 5
134

0
142
1

132
1

129
1

537
3

1

6022 PETAN Margit 20
123

1
110
1

126
1

114
0

473
3

1

Ersatz
1727 HEILING Karl ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1055 SOHRABI Davood 23
110
0

120
1

131
1

105
0

466
2

0

2458 TUCNY Josef 3
121
1

127
1

141
1

125
1

514
4

1

2374 POLLAK Erich 15
138
1

119
0

117
0

125
0

499
1

0

1922 TAIBL Walter 16
114
0

91
0

106
0

121
1

432
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

493,75 1975 50 2 8
5 : 1

+ 64 -
8 0 57 1911 477,75

Mannschaftskapitän: Heiling Karl Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Taibl Walter

erstellt am 30.12.2025 14:30


