

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 11. Runde  
 Datum: 04.11.2025 17:00  
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6198	HEILING Eveline	10	120	111	130	128	489	1	
			1	0	0	1	2		
6129	SCHONER Veronika	15	118	111	130	117	476	0	
			0	0	0	0	0		
3292	SCHWARZ Peter	5	134	142	132	129	537	1	
			0	1	1	1	3		
6022	PETAN Margit	20	123	110	126	114	473	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
1727	HEILING Karl		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1055	SOHRABI Davood	23	110	120	131	105	466	0	
			0	1	1	0	2		
2458	TUCNY Josef	3	121	127	141	125	514	1	
			1	1	1	1	4		
2374	POLLAK Erich	15	138	119	117	125	499	0	
			1	0	0	0	1		
1922	TAIBL Walter	16	114	91	106	121	432	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
493,75	1975	50	2	8	5 : 1 + 64 -	8	0	57	1911	477,75

Mannschaftskapitän: Heiling Karl	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Taibl Walter